
UCHWAŁA NR 356/LI/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Żuromin na rok 2022 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust.2 pkt 6,  art.220, 
art.223, art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów  budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody budżetu gminy i miasta na rok 2022 po dokonanych 
zmianach wynoszą 78 184 765,29 zł w tym: 

1) dochody bieżące 74 870 690,53 zł 

2) dochody majątkowe 3 314 074,76 zł 

§ 2. Wprowadza się zmiany w  planie wydatków budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2022 po dokonanych 
zmianach wynoszą 85 342 732,45  zł w tym: 

1) wydatki bieżące 76 763 506,98 zł 

2) wydatki majątkowe 8 579 225,47 zł 

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatkach na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w Dotacjach podmiotowych dla  podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w Planie dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi 
finansowanych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w wydatkach i przedsięwzięciach na 2022 rok obejmujących zadania jednostek 
pomocniczych gminy, w tym realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 443 226,92 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 8. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żurominie 

 
 

lic. Barbara Michalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E45DEB-8029-48A9-9F5D-F37DE00873FC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E45DEB-8029-48A9-9F5D-F37DE00873FC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E45DEB-8029-48A9-9F5D-F37DE00873FC. Podpisany Strona 2



W
Y

D
A

T
K

I 
Z

a
łą

c
zn

ik
 N

r 
2
 d

o
 U

c
h

w
a
ły

 R
a
d

y
 M

ie
js

k
ie

j 
w

 Ż
u

ro
m

in
ie

 N
r 

3
5
6
/L

I/
2
2
 z

 d
n

ia
 1

7
 p

a
źd

zi
e
rn

ik
a
 2

0
2
2
r.

D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§ /
g
ru

p
a

N
a
zw

a
P

la
n

Z
 t

e
g
o
:

W
yd

a
tk

i
b
ie

żą
ce

z 
te

g
o
:

W
yd

a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z 
te

g
o
:

w
yd

a
tk

i
je

d
n
o
st

e
k

b
u
d
że

to
w

yc
h

z 
te

g
o
:

d
o
ta

cj
e
 n

a
za

d
a
n
ia

b
ie

żą
ce

św
ia

d
cz

e
n
ia

n
a
 r

ze
cz

 o
só

b
fiz

yc
zn

yc
h
;

w
yd

a
tk

i n
a

p
ro

g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e

z 
u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3

w
yp

ła
ty

 z
ty

tu
łu

p
o
rę

cz
e
ń
 i

g
w

a
ra

n
cj

i

o
b
sł

u
g
a
 d

łu
g
u

in
w

e
st

yc
je

 i
za

ku
p
y

in
w

e
st

yc
yj

n
e

w
 t

ym
:

za
ku

p
 i

o
b
ję

ci
e
 a

kc
ji 

i
u
d
zi

a
łó

w

W
n
ie

si
e
n
ie

w
kł

a
d
ó
w

 d
o

sp
ó
łe

k 
p
ra

w
a

h
a
n
d
lo

w
e
g
o

w
yn

a
g
ro

d
ze

n
ia

i s
kł

a
d
ki

 o
d

n
ic

h
 n

a
lic

za
n
e

w
yd

a
tk

i
zw

ią
za

n
e
 z

re
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
st

a
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e
 z

u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3
,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

7
1
0

D
zi

a
ła

ln
o
ść

 u
sł

u
g
o
w

a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

4
2
2
 0

0
0
,0

0
4
2
2
 0

0
0
,0

0
3
8
6
 0

0
0
,0

0
1
1
 0

0
0
,0

0
3
7
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

1
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

4
3
2
 0

0
0
,0

0
4
3
2
 0

0
0
,0

0
3
8
6
 0

0
0
,0

0
1
1
 0

0
0
,0

0
3
7
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
1
0
0
4

P
la

n
y 

za
g
o
sp

o
d
a
ro

w
a
n
ia

p
rz

e
st

rz
e
n
n
e
g
o

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
2
6
 0

0
0
,0

0
3
2
6
 0

0
0
,0

0
3
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

1
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

3
3
6
 0

0
0
,0

0
3
3
6
 0

0
0
,0

0
3
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
0
3
0

R
ó
żn

e
 w

yd
a
tk

i n
a
 r

ze
cz

o
só

b
 f

iz
yc

zn
yc

h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

6
 0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

1
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

1
6
 0

0
0
,0

0
1
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0

A
d
m

in
is

tr
a
cj

a
 p

u
b
lic

zn
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

7
 2

2
5
 7

5
5
,3

7
6
 7

8
5
 1

0
7
,3

7
6
 5

5
5
 8

0
7
,3

7
5
 3

3
8
 5

2
9
,4

1
1
 2

1
7
 2

7
7
,9

6
0
,0

0
2
2
9
 3

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
4
0
 6

4
8
,0

0
4
4
0
 6

4
8
,0

0
3
1
5
 9

2
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

-1
0
 0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

7
 2

1
5
 7

5
5
,3

7
6
 7

7
5
 1

0
7
,3

7
6
 5

4
5
 8

0
7
,3

7
5
 3

3
8
 5

2
9
,4

1
1
 2

0
7
 2

7
7
,9

6
0
,0

0
2
2
9
 3

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
4
0
 6

4
8
,0

0
4
4
0
 6

4
8
,0

0
3
1
5
 9

2
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0
2
3

U
rz

ę
d
y 

g
m

in
 (

m
ia

st
 i 

m
ia

st
n
a
 p

ra
w

a
ch

 p
o
w

ia
tu

)

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

6
 2

2
5
 2

6
5
,4

3
6
 1

6
3
 5

8
1
,4

3
6
 1

4
5
 5

8
1
,4

3
5
 0

2
4
 9

0
8
,4

0
1
 1

2
0
 6

7
3
,0

3
0
,0

0
1
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
1
 6

8
4
,0

0
6
1
 6

8
4
,0

0
1
 6

8
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

-1
0
 0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

6
 2

1
5
 2

6
5
,4

3
6
 1

5
3
 5

8
1
,4

3
6
 1

3
5
 5

8
1
,4

3
5
 0

2
4
 9

0
8
,4

0
1
 1

1
0
 6

7
3
,0

3
0
,0

0
1
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
1
 6

8
4
,0

0
6
1
 6

8
4
,0

0
1
 6

8
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
a
ku

p
 u

sł
u
g
 p

o
zo

st
a
ły

ch

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

4
3
4
 5

3
5
,7

1
4
3
4
 5

3
5
,7

1
4
3
4
 5

3
5
,7

1
0
,0

0
4
3
4
 5

3
5
,7

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

-1
0
 0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

4
2
4
 5

3
5
,7

1
4
2
4
 5

3
5
,7

1
4
2
4
 5

3
5
,7

1
0
,0

0
4
2
4
 5

3
5
,7

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
h
o
w

a
n
ie

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
7
 4

0
7
 7

0
3
,4

5
2
6
 4

3
7
 7

0
3
,4

5
2
4
 7

2
1
 9

8
0
,7

1
2
0
 8

8
5
 4

9
9
,2

3
3
 8

3
6
 4

8
1
,4

8
9
1
4
 6

9
5
,0

0
4
0
4
 7

8
7
,0

0
3
9
6
 2

4
0
,7

4
0
,0

0
0
,0

0
9
7
0
 0

0
0
,0

0
9
7
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

3
2
0
 0

0
0
,0

0
3
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

2
7
 7

2
7
 7

0
3
,4

5
2
6
 7

5
7
 7

0
3
,4

5
2
4
 7

2
1
 9

8
0
,7

1
2
0
 8

8
5
 4

9
9
,2

3
3
 8

3
6
 4

8
1
,4

8
1
 2

3
4
 6

9
5
,0

0
4
0
4
 7

8
7
,0

0
3
9
6
 2

4
0
,7

4
0
,0

0
0
,0

0
9
7
0
 0

0
0
,0

0
9
7
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
0
4

P
rz

e
d
sz

ko
la

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

4
 4

2
7
 5

4
5
,0

0
4
 3

5
7
 5

4
5
,0

0
3
 9

4
5
 1

4
5
,0

0
3
 2

3
9
 4

0
0
,0

0
7
0
5
 7

4
5
,0

0
4
0
9
 6

0
0
,0

0
2
 8

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
0
 0

0
0
,0

0
7
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

6
5
 0

0
0
,0

0
6
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

4
 4

9
2
 5

4
5
,0

0
4
 4

2
2
 5

4
5
,0

0
3
 9

4
5
 1

4
5
,0

0
3
 2

3
9
 4

0
0
,0

0
7
0
5
 7

4
5
,0

0
4
7
4
 6

0
0
,0

0
2
 8

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
0
 0

0
0
,0

0
7
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
5
4
0

D
o
ta

cj
a
 p

o
d
m

io
to

w
a
 z

b
u
d
że

tu
 d

la
 n

ie
p
u
b
lic

zn
e
j

je
d
n
o
st

ki
 s

ys
te

m
u
 o

św
ia

ty

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

4
0
9
 6

0
0
,0

0
4
0
9
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
9
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

6
5
 0

0
0
,0

0
6
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

4
7
4
 6

0
0
,0

0
4
7
4
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
7
4
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
0
6

In
n
e
 f

o
rm

y 
w

yc
h
o
w

a
n
ia

p
rz

e
d
sz

ko
ln

e
g
o

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
9
1
 5

6
4
,0

0
1
9
1
 5

6
4
,0

0
5
3
 6

0
3
,0

0
5
1
 3

5
9
,0

0
2
 2

4
4
,0

0
1
3
5
 1

4
4
,0

0
2
 8

1
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

3
5
 0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

2
2
6
 5

6
4
,0

0
2
2
6
 5

6
4
,0

0
5
3
 6

0
3
,0

0
5
1
 3

5
9
,0

0
2
 2

4
4
,0

0
1
7
0
 1

4
4
,0

0
2
 8

1
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
5
4
0

D
o
ta

cj
a
 p

o
d
m

io
to

w
a
 z

b
u
d
że

tu
 d

la
 n

ie
p
u
b
lic

zn
e
j

je
d
n
o
st

ki
 s

ys
te

m
u
 o

św
ia

ty

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
3
5
 1

4
4
,0

0
1
3
5
 1

4
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
5
 1

4
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

3
5
 0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

1
7
0
 1

4
4
,0

0
1
7
0
 1

4
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
7
0
 1

4
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E45DEB-8029-48A9-9F5D-F37DE00873FC. Podpisany Strona 1



D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§ /
g
ru

p
a

N
a
zw

a
P

la
n

Z
 t

e
g
o
:

W
yd

a
tk

i
b
ie

żą
ce

z 
te

g
o
:

W
yd

a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z 
te

g
o
:

w
yd

a
tk

i
je

d
n
o
st

e
k

b
u
d
że

to
w

yc
h

z 
te

g
o
:

d
o
ta

cj
e
 n

a
za

d
a
n
ia

b
ie

żą
ce

św
ia

d
cz

e
n
ia

n
a
 r

ze
cz

 o
só

b
fiz

yc
zn

yc
h
;

w
yd

a
tk

i n
a

p
ro

g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e

z 
u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3

w
yp

ła
ty

 z
ty

tu
łu

p
o
rę

cz
e
ń
 i

g
w

a
ra

n
cj

i

o
b
sł

u
g
a
 d

łu
g
u

in
w

e
st

yc
je

 i
za

ku
p
y

in
w

e
st

yc
yj

n
e

w
 t

ym
:

za
ku

p
 i

o
b
ję

ci
e
 a

kc
ji 

i
u
d
zi

a
łó

w

W
n
ie

si
e
n
ie

w
kł

a
d
ó
w

 d
o

sp
ó
łe

k 
p
ra

w
a

h
a
n
d
lo

w
e
g
o

w
yn

a
g
ro

d
ze

n
ia

i s
kł

a
d
ki

 o
d

n
ic

h
 n

a
lic

za
n
e

w
yd

a
tk

i
zw

ią
za

n
e
 z

re
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
st

a
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e
 z

u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3
,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

8
0
1
4
9

R
e
a
liz

a
cj

a
 z

a
d
a
ń

w
ym

a
g
a
ją

cy
ch

 s
to

so
w

a
n
ia

sp
e
cj

a
ln

e
j o

rg
a
n
iz

a
cj

i n
a
u
ki

 i
m

e
to

d
 p

ra
cy

 d
la

 d
zi

e
ci

 w
p
rz

e
d
sz

ko
la

ch
, 

o
d
d
zi

a
ła

ch
p
rz

e
d
sz

ko
ln

yc
h
 w

 s
zk

o
ła

ch
p
o
d
st

a
w

o
w

yc
h
 i 

in
n
yc

h
fo

rm
a
ch

 w
yc

h
o
w

a
n
ia

p
rz

e
d
sz

ko
ln

e
g
o

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
4
1
 4

9
4
,0

0
3
4
1
 4

9
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
4
1
 4

9
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

2
2
0
 0

0
0
,0

0
2
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

5
6
1
 4

9
4
,0

0
5
6
1
 4

9
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
6
1
 4

9
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
5
4
0

D
o
ta

cj
a
 p

o
d
m

io
to

w
a
 z

b
u
d
że

tu
 d

la
 n

ie
p
u
b
lic

zn
e
j

je
d
n
o
st

ki
 s

ys
te

m
u
 o

św
ia

ty

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
4
1
 4

9
4
,0

0
3
4
1
 4

9
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
4
1
 4

9
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

2
2
0
 0

0
0
,0

0
2
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

5
6
1
 4

9
4
,0

0
5
6
1
 4

9
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
6
1
 4

9
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
1

O
ch

ro
n
a
 z

d
ro

w
ia

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

4
8
8
 1

8
7
,8

4
4
8
8
 1

8
7
,8

4
3
8
8
 1

8
7
,8

4
1
2
6
 6

9
2
,0

0
2
6
1
 4

9
5
,8

4
1
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

4
4
 6

5
1
,5

1
4
4
 6

5
1
,5

1
4
4
 6

5
1
,5

1
4
 6

5
1
,5

1
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

5
3
2
 8

3
9
,3

5
5
3
2
 8

3
9
,3

5
4
3
2
 8

3
9
,3

5
1
3
1
 3

4
3
,5

1
3
0
1
 4

9
5
,8

4
1
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
1
5
4

P
rz

e
ci

w
d
zi

a
ła

n
ie

a
lk

o
h
o
liz

m
o
w

i

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

4
3
6
 9

8
7
,8

4
4
3
6
 9

8
7
,8

4
3
3
6
 9

8
7
,8

4
1
1
5
 6

0
0
,0

0
2
2
1
 3

8
7
,8

4
1
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

4
4
 6

5
1
,5

1
4
4
 6

5
1
,5

1
4
4
 6

5
1
,5

1
4
 6

5
1
,5

1
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

4
8
1
 6

3
9
,3

5
4
8
1
 6

3
9
,3

5
3
8
1
 6

3
9
,3

5
1
2
0
 2

5
1
,5

1
2
6
1
 3

8
7
,8

4
1
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
kł

a
d
ki

 n
a
 u

b
e
zp

ie
cz

e
n
ia

sp
o
łe

cz
n
e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

7
0
0
,0

0
7
0
0
,0

0
7
0
0
,0

0
7
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

1
0
 7

0
0
,0

0
1
0
 7

0
0
,0

0
1
0
 7

0
0
,0

0
1
0
 7

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
2
0

S
kł

a
d
ki

 n
a
 F

u
n
d
u
sz

 P
ra

cy
o
ra

z 
F

u
n
d
u
sz

S
o
lid

a
rn

o
śc

io
w

y

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

6
0
0
,0

0
6
0
0
,0

0
6
0
0
,0

0
6
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

1
0
0
,0

0
1
0
0
,0

0
1
0
0
,0

0
1
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

7
0
0
,0

0
7
0
0
,0

0
7
0
0
,0

0
7
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
7
0

W
yn

a
g
ro

d
ze

n
ia

 b
e
zo

so
b
o
w

e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
0
5
 0

0
0
,0

0
1
0
5
 0

0
0
,0

0
1
0
5
 0

0
0
,0

0
1
0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

3
 8

5
1
,5

1
3
 8

5
1
,5

1
3
 8

5
1
,5

1
3
 8

5
1
,5

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

1
0
8
 8

5
1
,5

1
1
0
8
 8

5
1
,5

1
1
0
8
 8

5
1
,5

1
1
0
8
 8

5
1
,5

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
a
ku

p
 u

sł
u
g
 p

o
zo

st
a
ły

ch

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
4
5
 7

1
0
,8

4
1
4
5
 7

1
0
,8

4
1
4
5
 7

1
0
,8

4
0
,0

0
1
4
5
 7

1
0
,8

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

4
0
 0

0
0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

1
8
5
 7

1
0
,8

4
1
8
5
 7

1
0
,8

4
1
8
5
 7

1
0
,8

4
0
,0

0
1
8
5
 7

1
0
,8

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2

P
o
m

o
c 

sp
o
łe

cz
n
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
5
 6

6
8
 6

1
6
,7

5
1
5
 6

6
8
 6

1
6
,7

5
2
 5

2
2
 1

2
0
,9

4
1
 9

4
1
 7

4
1
,0

0
5
8
0
 3

7
9
,9

4
0
,0

0
1
3
 1

4
6
 4

9
5
,8

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

1
 3

9
7
 4

0
0
,0

0
1
 3

9
7
 4

0
0
,0

0
2
7
 4

0
0
,0

0
2
3
 9

8
0
,0

0
3
 4

2
0
,0

0
0
,0

0
1
 3

7
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

1
7
 0

6
6
 0

1
6
,7

5
1
7
 0

6
6
 0

1
6
,7

5
2
 5

4
9
 5

2
0
,9

4
1
 9

6
5
 7

2
1
,0

0
5
8
3
 7

9
9
,9

4
0
,0

0
1
4
 5

1
6
 4

9
5
,8

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2
9
5

P
o
zo

st
a
ła

 d
zi

a
ła

ln
o
ść

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
2
 4

9
9
 9

6
6
,0

0
1
2
 4

9
9
 9

6
6
,0

0
2
4
8
 9

6
7
,0

0
1
8
1
 2

2
4
,0

0
6
7
 7

4
3
,0

0
0
,0

0
1
2
 2

5
0
 9

9
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

1
 3

9
7
 4

0
0
,0

0
1
 3

9
7
 4

0
0
,0

0
2
7
 4

0
0
,0

0
2
3
 9

8
0
,0

0
3
 4

2
0
,0

0
0
,0

0
1
 3

7
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

1
3
 8

9
7
 3

6
6
,0

0
1
3
 8

9
7
 3

6
6
,0

0
2
7
6
 3

6
7
,0

0
2
0
5
 2

0
4
,0

0
7
1
 1

6
3
,0

0
0
,0

0
1
3
 6

2
0
 9

9
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
1
1
0

Ś
w

ia
d
cz

e
n
ia

 s
p
o
łe

cz
n
e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
2
 2

5
0
 9

9
9
,0

0
1
2
 2

5
0
 9

9
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
 2

5
0
 9

9
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

1
 3

7
0
 0

0
0
,0

0
1
 3

7
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 3

7
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

1
3
 6

2
0
 9

9
9
,0

0
1
3
 6

2
0
 9

9
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
 6

2
0
 9

9
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E45DEB-8029-48A9-9F5D-F37DE00873FC. Podpisany Strona 2



D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§ /
g
ru

p
a

N
a
zw

a
P

la
n

Z
 t

e
g
o
:

W
yd

a
tk

i
b
ie

żą
ce

z 
te

g
o
:

W
yd

a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z 
te

g
o
:

w
yd

a
tk

i
je

d
n
o
st

e
k

b
u
d
że

to
w

yc
h

z 
te

g
o
:

d
o
ta

cj
e
 n

a
za

d
a
n
ia

b
ie

żą
ce

św
ia

d
cz

e
n
ia

n
a
 r

ze
cz

 o
só

b
fiz

yc
zn

yc
h
;

w
yd

a
tk

i n
a

p
ro

g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e

z 
u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3

w
yp

ła
ty

 z
ty

tu
łu

p
o
rę

cz
e
ń
 i

g
w

a
ra

n
cj

i

o
b
sł

u
g
a
 d

łu
g
u

in
w

e
st

yc
je

 i
za

ku
p
y

in
w

e
st

yc
yj

n
e

w
 t

ym
:

za
ku

p
 i

o
b
ję

ci
e
 a

kc
ji 

i
u
d
zi

a
łó

w

W
n
ie

si
e
n
ie

w
kł

a
d
ó
w

 d
o

sp
ó
łe

k 
p
ra

w
a

h
a
n
d
lo

w
e
g
o

w
yn

a
g
ro

d
ze

n
ia

i s
kł

a
d
ki

 o
d

n
ic

h
 n

a
lic

za
n
e

w
yd

a
tk

i
zw

ią
za

n
e
 z

re
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
st

a
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e
 z

u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3
,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

4
0
1
0

W
yn

a
g
ro

d
ze

n
ia

 o
so

b
o
w

e
p
ra

co
w

n
ik

ó
w

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
4
4
 6

3
1
,0

0
1
4
4
 6

3
1
,0

0
1
4
4
 6

3
1
,0

0
1
4
4
 6

3
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

2
0
 0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

1
6
4
 6

3
1
,0

0
1
6
4
 6

3
1
,0

0
1
6
4
 6

3
1
,0

0
1
6
4
 6

3
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
kł

a
d
ki

 n
a
 u

b
e
zp

ie
cz

e
n
ia

sp
o
łe

cz
n
e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
7
 7

0
5
,0

0
2
7
 7

0
5
,0

0
2
7
 7

0
5
,0

0
2
7
 7

0
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

3
 5

0
0
,0

0
3
 5

0
0
,0

0
3
 5

0
0
,0

0
3
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

3
1
 2

0
5
,0

0
3
1
 2

0
5
,0

0
3
1
 2

0
5
,0

0
3
1
 2

0
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
2
0

S
kł

a
d
ki

 n
a
 F

u
n
d
u
sz

 P
ra

cy
o
ra

z 
F

u
n
d
u
sz

S
o
lid

a
rn

o
śc

io
w

y

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
 8

8
8
,0

0
3
 8

8
8
,0

0
3
 8

8
8
,0

0
3
 8

8
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

4
8
0
,0

0
4
8
0
,0

0
4
8
0
,0

0
4
8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

4
 3

6
8
,0

0
4
 3

6
8
,0

0
4
 3

6
8
,0

0
4
 3

6
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
1
0

Z
a
ku

p
 m

a
te

ri
a
łó

w
 i

w
yp

o
sa

że
n
ia

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

4
0
 9

4
3
,0

0
4
0
 9

4
3
,0

0
4
0
 9

4
3
,0

0
0
,0

0
4
0
 9

4
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

1
 7

0
0
,0

0
1
 7

0
0
,0

0
1
 7

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 7

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

4
2
 6

4
3
,0

0
4
2
 6

4
3
,0

0
4
2
 6

4
3
,0

0
0
,0

0
4
2
 6

4
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
6
0

Z
a
ku

p
 e

n
e
rg

ii

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
 7

0
1
,0

0
2
 7

0
1
,0

0
2
 7

0
1
,0

0
0
,0

0
2
 7

0
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

2
0
0
,0

0
2
0
0
,0

0
2
0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

2
 9

0
1
,0

0
2
 9

0
1
,0

0
2
 9

0
1
,0

0
0
,0

0
2
 9

0
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
a
ku

p
 u

sł
u
g
 p

o
zo

st
a
ły

ch

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
1
 0

3
0
,0

0
2
1
 0

3
0
,0

0
2
1
 0

3
0
,0

0
0
,0

0
2
1
 0

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

8
1
0
,0

0
8
1
0
,0

0
8
1
0
,0

0
0
,0

0
8
1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

2
1
 8

4
0
,0

0
2
1
 8

4
0
,0

0
2
1
 8

4
0
,0

0
0
,0

0
2
1
 8

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
6
0

O
p
ła

ty
 z

 t
yt

u
łu

 z
a
ku

p
u
 u

sł
u
g

te
le

ko
m

u
n
ik

a
cy

jn
yc

h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

7
6
9
,0

0
7
6
9
,0

0
7
6
9
,0

0
0
,0

0
7
6
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

1
1
0
,0

0
1
1
0
,0

0
1
1
0
,0

0
0
,0

0
1
1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

8
7
9
,0

0
8
7
9
,0

0
8
7
9
,0

0
0
,0

0
8
7
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
7
0
0

S
zk

o
le

n
ia

 p
ra

co
w

n
ik

ó
w

n
ie

b
ę
d
ą
cy

ch
 c

zł
o
n
ka

m
i

ko
rp

u
su

 s
łu

żb
y 

cy
w

iln
e
j

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
 3

0
0
,0

0
2
 3

0
0
,0

0
2
 3

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 3

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

6
0
0
,0

0
6
0
0
,0

0
6
0
0
,0

0
0
,0

0
6
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

2
 9

0
0
,0

0
2
 9

0
0
,0

0
2
 9

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 9

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
4

E
d
u
ka

cy
jn

a
 o

p
ie

ka
w

yc
h
o
w

a
w

cz
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
9
7
 0

0
9
,0

0
1
9
7
 0

0
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
9
,0

0
1
6
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

4
0
 0

0
0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

2
3
7
 0

0
9
,0

0
2
3
7
 0

0
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
0
 0

0
9
,0

0
1
6
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
4
0
4

W
cz

e
sn

e
 w

sp
o
m

a
g
a
n
ie

ro
zw

o
ju

 d
zi

e
ck

a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
0
 0

0
9
,0

0
3
0
 0

0
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

4
0
 0

0
0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

7
0
 0

0
9
,0

0
7
0
 0

0
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
0
 0

0
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
5
4
0

D
o
ta

cj
a
 p

o
d
m

io
to

w
a
 z

b
u
d
że

tu
 d

la
 n

ie
p
u
b
lic

zn
e
j

je
d
n
o
st

ki
 s

ys
te

m
u
 o

św
ia

ty

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
0
 0

0
9
,0

0
3
0
 0

0
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

4
0
 0

0
0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

7
0
 0

0
9
,0

0
7
0
 0

0
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
0
 0

0
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
2
1

K
u
ltu

ra
 i 

o
ch

ro
n
a

d
zi

e
d
zi

ct
w

a
 n

a
ro

d
o
w

e
g
o

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
 5

5
1
 5

2
4
,7

1
1
 3

6
5
 0

0
0
,0

0
3
0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
5
 0

0
0
,0

0
1
 0

6
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
6
 5

2
4
,7

1
1
8
6
 5

2
4
,7

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

4
0
 0

0
0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

1
 5

9
1
 5

2
4
,7

1
1
 4

0
5
 0

0
0
,0

0
3
0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
5
 0

0
0
,0

0
1
 1

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
6
 5

2
4
,7

1
1
8
6
 5

2
4
,7

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E45DEB-8029-48A9-9F5D-F37DE00873FC. Podpisany Strona 3



D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§ /
g
ru

p
a

N
a
zw

a
P

la
n

Z
 t

e
g
o
:

W
yd

a
tk

i
b
ie

żą
ce

z 
te

g
o
:

W
yd

a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z 
te

g
o
:

w
yd

a
tk

i
je

d
n
o
st

e
k

b
u
d
że

to
w

yc
h

z 
te

g
o
:

d
o
ta

cj
e
 n

a
za

d
a
n
ia

b
ie

żą
ce

św
ia

d
cz

e
n
ia

n
a
 r

ze
cz

 o
só

b
fiz

yc
zn

yc
h
;

w
yd

a
tk

i n
a

p
ro

g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e

z 
u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3

w
yp

ła
ty

 z
ty

tu
łu

p
o
rę

cz
e
ń
 i

g
w

a
ra

n
cj

i

o
b
sł

u
g
a
 d

łu
g
u

in
w

e
st

yc
je

 i
za

ku
p
y

in
w

e
st

yc
yj

n
e

w
 t

ym
:

za
ku

p
 i

o
b
ję

ci
e
 a

kc
ji 

i
u
d
zi

a
łó

w

W
n
ie

si
e
n
ie

w
kł

a
d
ó
w

 d
o

sp
ó
łe

k 
p
ra

w
a

h
a
n
d
lo

w
e
g
o

w
yn

a
g
ro

d
ze

n
ia

i s
kł

a
d
ki

 o
d

n
ic

h
 n

a
lic

za
n
e

w
yd

a
tk

i
zw

ią
za

n
e
 z

re
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
st

a
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e
 z

u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3
,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

9
2
1
0
9

D
o
m

y 
i o

śr
o
d
ki

 k
u
ltu

ry
,

św
ie

tli
ce

 i 
kl

u
b
y

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
 0

3
0
 9

2
4
,7

1
8
4
4
 4

0
0
,0

0
1
9
4
 4

0
0
,0

0
0
,0

0
1
9
4
 4

0
0
,0

0
6
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
6
 5

2
4
,7

1
1
8
6
 5

2
4
,7

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

4
0
 0

0
0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

1
 0

7
0
 9

2
4
,7

1
8
8
4
 4

0
0
,0

0
1
9
4
 4

0
0
,0

0
0
,0

0
1
9
4
 4

0
0
,0

0
6
9
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
6
 5

2
4
,7

1
1
8
6
 5

2
4
,7

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
4
8
0

D
o
ta

cj
a
 p

o
d
m

io
to

w
a
 z

b
u
d
że

tu
 d

la
 s

a
m

o
rz

ą
d
o
w

e
j

in
st

yt
u
cj

i k
u
ltu

ry

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

6
5
0
 0

0
0
,0

0
6
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

4
0
 0

0
0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

6
9
0
 0

0
0
,0

0
6
9
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
9
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
ra

ze
m

:

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

8
3
 5

0
0
 6

8
0
,9

4
7
4
 9

2
1
 4

5
5
,4

7
4
6
 3

8
6
 8

4
3
,8

6
2
9
 7

7
6
 9

5
7
,7

8
1
6
 6

0
9
 8

8
6
,0

8
2
 1

6
4
 7

0
4
,0

0
2
5
 2

4
1
 5

1
6
,3

6
7
2
9
 3

9
1
,2

5
0
,0

0
3
9
9
 0

0
0
,0

0
8
 5

7
9
 2

2
5
,4

7
8
 5

7
9
 2

2
5
,4

7
3
1
5
 9

2
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

-1
0
 0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

1
 8

5
2
 0

5
1
,5

1
1
 8

5
2
 0

5
1
,5

1
7
2
 0

5
1
,5

1
2
8
 6

3
1
,5

1
4
3
 4

2
0
,0

0
4
0
0
 0

0
0
,0

0
1
 3

8
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

8
5
 3

4
2
 7

3
2
,4

5
7
6
 7

6
3
 5

0
6
,9

8
4
6
 4

4
8
 8

9
5
,3

7
2
9
 8

0
5
 5

8
9
,2

9
1
6
 6

4
3
 3

0
6
,0

8
2
 5

6
4
 7

0
4
,0

0
2
6
 6

2
1
 5

1
6
,3

6
7
2
9
 3

9
1
,2

5
0
,0

0
3
9
9
 0

0
0
,0

0
8
 5

7
9
 2

2
5
,4

7
8
 5

7
9
 2

2
5
,4

7
3
1
5
 9

2
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E45DEB-8029-48A9-9F5D-F37DE00873FC. Podpisany Strona 4



Zał�cznik Nr 3
 do Uchwały Rady 

Miejskiej w �urominie
 Nr 356/LI/22 

z dnia 17 pa�dziernika 
2022 r

Dochody z tytułu wydawania zezwole� na sprzeda�
 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizacj� zada�

okre�lonych w gminnym programie profilaktyki  
i rozwi�zywania problemów alkoholowych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

I. DOCHODY 400 651,51

1 756 75618 0270 
Wpływy z cz��ci opłaty za zezwolenie na 
sprzeda� napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

80 651,51

2 756 75618 0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda�
napojów alkoholowych 

320 000,00

II.
WYDATKI

481 639,35

 1 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 481 639,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 700,00

4120 Fundusz Pracy 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 108 851,51

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 48 451,00

4260 Zakup energii 22 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 710,84

4360
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych �wiadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

1000,00

4410 Podró�e słu�bowe krajowe 500,00

4700
Szkolenia pracowników nieb�d�cych 
członkami korpusu słu�by cywilnej 

2 826,00

2780
Dotacja celowa na dofinansowanie zada�
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 100 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E45DEB-8029-48A9-9F5D-F37DE00873FC. Podpisany Strona 1



Zał�cznik Nr 4
 do Uchwały Rady 

Miejskiej w �urominie
 Nr 356/LI/22 z dnia 

17 pa�dziernika 
2022r.

Dotacje podmiotowe dla  podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
 publicznych w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa instytucji 1 100 000,00

1 921 92109 2480 �uromi�skie Centrum Kultury w �urominie 690 000,00

2 921 92116 2480
Powiatowo-Miejska Biblioteka Publiczna w 
�urominie 410 000,00

Jednostki spoza 
sektora finansów 

publicznych 
Nazwa instytucji 1 276 247,00

1  801  80104  2540 Niepubliczne Przedszkole "Bajkowa Kraina" 474 600,00

 2  801  80106  2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Ja� i Małgosia" 170 144,00

3  854  85404  2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Ja� i Małgosia" 3 583,00

4  801  80149  2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Ja� i Małgosia 12 368,00

 5  801  80149  2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny " Logosensu�" 508 611,00

6  854  85404  2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny " Logosensu�" 63 286,00

7  854  85404  2540 Niepubliczne Przedszkole "Bajkowa Kraina" 3 140,00

8  801  80149  2540 Niepubliczne Przedszkole "Bajkowa Kraina" 40 515,00

Ogółem 2 376 247,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E45DEB-8029-48A9-9F5D-F37DE00873FC. Podpisany Strona 1



 

 

 
 

 

Z
a
łą

cz
n
ik

 N
r 

5
  
  
 

 d
o
 U

ch
w

a
ły

 R
a
d

y 
M

ie
js

ki
e
j w

 Ż
u
ro

m
in

ie
 

 N
r 

3
5
6
/L

I/
2

2
 z

 d
n

ia
 1

7
 p

a
źd

zi
e
rn

ik
a

 2
0
2
2
 r

 

 
  

 

  
  
  
  
  
  
 P

la
n

 d
o

c
h

o
d

ó
w

 w
yd

zi
e
lo

n
e
g

o
 r

a
c
h

u
n

k
u

 d
o

c
h

o
d

ó
w

  
o

ra
z 

w
yd

a
tk

ó
w

 n
im

i 
fi

n
a
n

s
o

w
a
n

yc
h

 

 
 

 
 

L
p

. 
N

a
z
w

a
 r

a
c
h

u
n

k
u

, 
w

 t
y
m

 j
e
d

n
o

s
tk

a
 

p
rz

y
 k

tó
re

j 
u

tw
o

rz
o

n
o

 r
a
c
h

u
n

e
k
 

d
o

c
h

o
d

ó
w

 
D

o
c
h

o
d

y
 

W
y
d

a
tk

i 

1
 

2
 

3
 

4
 

  
R

a
c
h

u
n

e
k
 d

o
c
h

o
d

ó
w

  
je

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
że

to
w

yc
h

 
4
1
 0

0
0
,0

0
 

4
1
 0

0
0
,0

0
 

1
 

S
zk

o
ła

 P
o

d
s
ta

w
o

w
a
 N

r 
1
 i
m

. 
S

te
fa

n
a
  
  

  
  

  
  

  
  
 

Ż
e
ro

m
s
k

ie
g

o
 w

 Ż
u

ro
m

in
ie

  
  

 O
g

ó
łe

m
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
2

6
 0

0
0
,0

0
 

O
g

ó
łe

m
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

2
6
 0

0
0
,0

0
 

 
 

R
o

zd
zi

a
ł  

8
0
1
0

1
-0

8
3

0
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

1
0
 0

0
0
,0

0
  

  R
o

zd
zi

a
ł  

8
0
1
0

1
-4

2
1

0
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
1

 5
0

0
,0

0
 

 
 

R
o

zd
zi

a
ł  

8
0
1
0

1
-0

9
7

0
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

1
5
 8

0
0
,0

0
 

R
o

zd
zi

a
ł  

8
0
1
0

1
-4

2
4

0
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  

  
  
  
7

 5
0

0
,0

0
 

 
 

R
o

zd
zi

a
ł  

8
0
1
0

1
-0

9
2

0
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
 2

0
0
,0

0
 

R
o

zd
zi

a
ł  

8
0
1
0

1
-4

3
0

0
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  

  
  
 1

7
 0

0
0
,0

0
 

2
 

S
zk

o
ła

 P
o

d
s
ta

w
o

w
a
 N

r 
2
 w

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  

Ż
u

ro
m

in
ie

 
 O

g
ó

łe
m

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

 1
5
 0

0
0
,0

0
 

O
g

ó
łe

m
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
1

5
 0

0
0
,0

0
 

 
 

R
o

zd
zi

a
ł  

8
0

1
0

1
-0

8
3

0
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

1
5
 0

0
0
,0

0
 

R
o

zd
zi

a
ł  

8
0
1
0

1
-4

2
1

0
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  

  
  
1
0

 0
0

0
,0

0
 

  
  

 
R

o
zd

zi
a

ł  
8

0
1
0

1
-4

3
0

0
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  

  
  
  
 5

 0
0

0
,0

0
 

O
g

ó
łe

m
 

4
1
 0

0
0
,0

0
 

4
1
 0

0
0
,0

0
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E45DEB-8029-48A9-9F5D-F37DE00873FC. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział §

Nazwa sołectwa lub innej 

jednostki pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Łączne

Wydatki 2022 r bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60016 4210 Sołectwo Chamsk Zakup żwiru na drogi dojazdowe do pól 15 295,73 15 295,73

2 600 60016 4270 Sołectwo Chamsk Remont ulicy Parkowej 12 500,00 12 500,00

3 600 60016 4300 Sołectwo Dębsk Zakup usługi sprzętu 3 000,00 3 000,00

4 600 60016 4210 Sołectwo Dębsk Zakup żwiru na drogi dojazdowe do pól 12 000,00 12 000,00

5 600 60016 4210 Sołectwo Dębsk Zakup kruszywa(ul. Polna) 3 000,00 3 000,00

6 600 60016 4210 Sołectwo Raczyny Zakup żwiru na drogi wiejskie 3 000,00 3 000,00

7 600 60016 4300 Sołectwo Kliczewo Małe Remont bieżący dróg wiejskich (zakup usługi sprzętu) 1 500,00 1 500,00

8 600 60016 4210 Sołectwo Kliczewo Małe Remont bieżący dróg wiejskich (zakup materiału) 8 500,00 8 500,00

9 600 60016 4300 Sołectwo Kosewo Wyrównanie dróg wiejskich (zakup usługi sprzętu) 1 000,00 1 000,00

10 600 60016 4210 Sołectwo Kosewo Remont bieżący dróg wiejskich (zakup materiału) 10 000,00 10 000,00

11 600 60016 4300 Sołectwo Sadowo Wyrównanie dróg wiejskich 1 824,13 1 824,13

12 600 60016 4300 Sołectwo Franciszkowo Wyrównanie dróg wiejskich 1 500,00 1 500,00

13 600 60016 4210 Sołectwo Franciszkowo Zakup żwiru na drogi wiejskie 9 058,06 9 058,06

14 600 60016 4210 Sołectwo Wiadrowo Zakup materiału na drogi wiejskie 8 000,00 8 000,00

15 600 60016 4300 Sołectwo Raczyny Wyrównanie dróg wiejskich 1 069,74 1 069,74

16 600 60016 4300 Sołectwo Rozwozin Wyrównanie dróg wiejskich 300,00 300,00

17 600 60016 4210 Sołectwo Rozwozin Zakup materiałów do wyrównania dróg wiejskich 4 000,00 4 000,00

18 600 60016 6050
Sołectwo Poniatowo

Wykup gruntu pod budowę drogi na ul. Polnej oraz wykonanie projektu 17 000,00 17 000,00

Załącznik Nr 6

 do Uchwały Rady Miejskiej w Żurominie

 Nr 356/LI/22 z dnia 17 października  2022 r

w tym

Wydatki na 2022 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Planowane wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E45DEB-8029-48A9-9F5D-F37DE00873FC. Podpisany Strona 1



19 600 60016 4210 Sołectwo Tadajówka Zakup materiału do wyrównania dróg wiejskich 3 657,61 3 657,61

600 Razem dział 600 116 205,27 99 205,27 17 000,00

20 801 80101 4210
Sołectwo Poniatowo Zakup regałów do biblioteki szkolnej

3 451,60 3 451,60

21 801 80101 4210
Sołectwo Będzymin Termomodernizacja szkoły podstawowej w Będzyminie 5 000,00 5 000,00

801 Razem dział 801
8 451,60 8 451,60 0,00

22 900 90003 4210 Sołectwo Cierpigórz
Zakup koszy do segregacji śmieci ( frakcja bio 12 i zmieszane 6) 3 000,00 3 000,00

23 900 90003 4210 Sołectwo Poniatowo
Zakup koszy do segregacji śmieci 5 000,00 5 000,00

24 900 90004 4300 Sołectwo Kliczewo Duże
Serwis kosiarki 300,00 300,00

25 900 90004 4210 Sołectwo Chamsk
Zakup drzewek 200,00 200,00

26 900 90004 4210 Sołectwo Chamsk
Zakup kosiarek 2 500,00 2 500,00

27 900 90004 4300 Sołectwo Dębsk

Utrzymanie terenu zielonego w Dębsku 1 780,96 1 780,96

28 900 90003 4210 Sołectwo Olszewo

Zakup koszy do segregacji śmieci 1 000,00 1 000,00

29 900 90003 4210 Sołectwo Dąbrowa

Zakup koszy do segregacji śmieci ( frakcja bio i metalowe na popiół) 16 713,80 16 713,80

30 900 90015 4270 Sołectwo Sadowo

Remont oświetlenia ulicznego 10 000,00 10 000,00

31 900 90015 4270 Sołectwo Wólka Kliczewska

Remont oświetlenia ulicznego 10 000,00 10 000,00

32 900 90015 4270 Sołectwo Cierpigórz

Remont oświetlenia ulicznego 9 624,25 9 624,25

33 900 90015 4300 Sołectwo Poniatowo

Montaż lamp ulicznych (ul. Nadrzeczna 2 szt. Ul. Parkowa 1 szt.) 9 000,00 9 000,00

34 900 90015 4210

Sołectwo Olszewo Zakup lamp zewnętrznych 2 000,00 2 000,00

35 900 90015 4210
Sołectwo Będzymin Zakup lamp ulicznych (ul. Krótka) 5 000,00 5 000,00

900
Razem dział 900 76 119,01 76 119,01 0,00

36 921 92195 4300 Sołectwo Brudnice

Pobudzanie aktywności obywatelskiej mieszkańców Brudnic 2 500,00 2 500,00

37 921 92195 4210 Sołectwo Wiadrowo

Pobudzanie aktywności obywatelskiej mieszkańców 3 059,99 3 059,99

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E45DEB-8029-48A9-9F5D-F37DE00873FC. Podpisany Strona 2



38 921 92195 4210 Sołectwo Chamsk

Pobudzanie aktywności obywatelskiej mieszkańców 5 500,00 5 500,00

39 921 92195 4300 Sołectwo Franciszkowo

Pobudzanie aktywności obywatelskiej mieszkańców 4 000,00 4 000,00

40 921 92195 4210 Sołectwo Będzymin

Pobudzanie aktywności obywatelskiej mieszkańców Będzymina 3 000,00 3 000,00

41 921 92109 4210 Soectwo Olszewo
Remont świetlicy wiejskiej 12 500,00 12 500,00

42 921 92195 4210 Sołectwo Olszewo

Pobudzanie aktywności obywatelskiej mieszkańców Olszewa 969,80 969,80

43 921 92109 4270 Sołectwo Rzężawy

 Remont świetlicy wiejskiej (instalacja OC) 9 203,09 9 203,09

44 921 92109 4210 Sołectwo Rozwozin

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 4 936,70 4 936,70

45 921 92109 4210 Sołectwo Nadratowo

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 13 913,35 13 913,35

46 921 92109 6050 Sołectwo Młudzyn Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej o pomieszczenie garażowe w 

Młudzynie 11 000,00 11 000,00

47 921 92109 4210 Sołectwo Olszewo
Zakup opału 3 000,00 3 000,00

48 921 92109 4210 Sołectwo Kruszewo
Zakup opału 1 000,00 1 000,00

49 921 92109 4210 Sołectwo Kruszewo
Wyposażenie świetlicy wiejskiej (zakup pieca na ekogroszek) 9 000,00 9 000,00

50 921 92109 4210 Sołectwo Kruszewo
 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej (zakup garażu) 4 446,77 4 446,77

51 921 92109 4210 Sołectwo Wiadrowo
Zakup materialów do renowacji świetlicy wiejskiej 700,00 700,00

52 921 92109 4300 Sołectwo Wiadrowo
Naprawa instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej 5 800,00 5 800,00

53 921 92109 4210 Sołectwo Tadajówka
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 3 000,00 3 000,00

54 921 92109 4300 Sołectwo Dąbrowice
Utrzymanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 1 500,00 1 500,00

55 921 92109 6050 Sołectwo Rozwozin
Zagospodarowanie terenu w sołectwie Rozwozin 11 700,00 11 700,00

56 921 92109 6050 Sołectwo Dąbrowice
Budowa altany 13 924,71 13 924,71

57 921 92109 4210 Sołectwo Tadajówka Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej (zakup garażu, zakup 

pozostałych elementów) 6 100,00 6 100,00

58 921 92109 4210 Sołectwo Młudzyn
Zakup bramy wjazdowej (element ogrodzenia) 3 046,71 3 046,71

59 921 92109 4210 Sołectwo chamsk
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 6 500,00 6 500,00

60 921 92109 4210 Sołectwo Wólka Kliczewska
Zakup podkaszarki 2 214,00 2 214,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E45DEB-8029-48A9-9F5D-F37DE00873FC. Podpisany Strona 3



61 921 92109 4210 Sołectwo Wólka Kliczewska
Zakup środków chwastobójczych 2 099,42 2 099,42

62 921 92195 4300 Sołectwo Raczyny

Pobudzanie aktywności obywatelskiej mieszkańców 10 000,00 10 000,00

63 921 92109 4300 Sołectwo Będzymin

instalacja elektryczna - świetlica wiejska 1 500,00 1 500,00

64 921 92109 4210 Sołectwo Będzymin
Wyposażenie świetlicy wiejskiej (zakup wyposażenia i zakup masztu) 7 459,09 7 459,09

65 921 92109 4210 Sołectwo Brudnice Remont świetlicy wiejskiej (remont Sali, kuchni, korytarzy, wymiana 

instalacji elektrycznej) 13 500,00 13 500,00

66 921 92109 4300 Sołectwo Brudnice  Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej (zakup usług 

porządkowych) 825,48 825,48

67 921 92109 4210 Sołectwo Brudnice  Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej (zakup mebli 

ogrodowych) 3 400,00 3 400,00

921
Razem dział 921 181 299,11 144 674,40 36 624,71

68 926 92605 4210 Sołectwo Rzężawy
Zakup elementów na plac zabaw 10000 10000

69 926 92605 4210 Sołectwo Kliczewo Małe
Zakup elementów na plac zabaw 4 446,77 4 446,77

70 926 92605 6050 Sołectwo Poniatowo
Zakup i montaż kamer z rejestratorem - monitoring placu zabaw 10 000,00 10 000,00

71 926 92605 4300 Sołectwo Kosewo
Montaż elementów ogrodzenia na placu zabaw 847,16 847,16

72 926 92605 4210 Sołectwo Kosewo
Zakup elementów ogrodzenia na plac zabaw 5 000,00 5 000,00

73 926 92605 4210 Sołectwo Kliczewo Duże
Rozbudowa placu zabaw 14 858,00 14 858,00

74 926 92605 4210 Sołectwo Raczyny
Rozbudowa placu zabaw 5 000,00 5 000,00

75 926 92605 4210 Sołectwo Franciszkowo
Zagospodarowanie placu zabaw 1 000,00 1 000,00

76 926 92605 6060 Sołectwo Wiadrowo
Zagospodarowanie terenu w sołectwie Wiadrowo 10 000,00 10 000,00

926 Razem dział 926 61 151,93 41 151,93 20 000,00

Ogółem 443 226,92 369 602,21 73 624,71

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E45DEB-8029-48A9-9F5D-F37DE00873FC. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

